GIẤY MỜI

Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2025.

Phương hướng nhiệm vụ, trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025

của Ủy ban nhân dân Thành phố

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh trân trọng kính mời:

- Ủy viên Ủy ban nhân dân Thành phố;

- Phó Trưởng phòng Y tế Thành phố; Giám đốc các đơn vị: Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất Thành phố, Ban Quản lý công trình Đô thị và dịch vụ công ích,

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp Thành phố, Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền

thanh Thành phố, Trung tâm Tin học Thành phố; Thủ trưởng các đơn vị: Đội thống

kê số 1, Đội thuế liên Huyện khu vực 1, Đội quản lý trật tự đô thị Thành phố; Chi

nhánh Ngân hàng chính sách xã hội Tỉnh, Bảo hiểm xã hội khu vực XXXIII, Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Cao Lãnh. Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã, phường.

Tham dự Hội nghị đánh giá tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2025. Phương

hướng nhiệm vụ, trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

- Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Võ Phan Thành Minh.

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 6 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Hương Sen - UBND Thành phố.

Kính đề nghị quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự Hội nghị./

Nơi nhận:
- Như thành phần Giấy mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, NC/TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nhựt Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
______________

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

TP. Cao Lãnh, ngày          tháng 6 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T17:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Nhựt Trường<lnhuttruong.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T17:18:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T17:18:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-09T17:18:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!